
Stavba: Stříbro - Plzeňská úl.
objekt: PŘĹDLAŽBA U OPĚRNÉ zdi Č.1

Objednatel:
Zhotovitel:

jKSO: 24
EČO:

Zpracovat:
Datum'

P.Č, Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

221-zl-24 122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hor.tř. 1-2 m3 23,520 123,00 2 892,96 es Urs 2022 - nová pol.

přídlažby u opěrných zdi 1,2mx0,35mx56=m3

35 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hor.tř. 1 až 4 m2 67,200 15,98 1 073,86 SO 101 - POL,Č.35

přidlažby u opěrných zdí 1,2mx56=m2

44 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním ti. 150 mm m2 67,200 154,01 10 349,47 SO 101 - POL.Č.44

přidlažby u opěrných zdí 1,2mx56=67,2m2

222-zk24 567114111 Podklad z podkladového betonu PB tř. PB l (C20/25) ti. 100 mm m2 67,200 440,00 29 568,00 es Urs 2022

223-zŕ24 591241111 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z cementové
maltý ti 50 mm m2 67,200 722,00 48 518,40 es Urs 2022 - NOVÁ POL.

1,2mx56

6 162351123 Vodorovné přemktění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z
hornin třídy těžitdno8tl íl $kupiny 4 a 5 m3 23,520 226,28 5 322,11 SO 301 - POL.Č.6

121 997221561 Vodorovná doprava suti z ku8ových materialů do 1 km t 18,144 30,85 559,74 SO 101 - POL.Č.121

67,2*0,1"2,7=18,144 t

bylo nutné odvézt na mezidepônii 559,74

224-zl-24 997221612 Nakládaní na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 18,144 634,00 11 503,30 es Urs 2022 - NOVÁ POL.

bvio nutné odvézt na 11 503,30

36 182351123 Rozprostření ornice pI přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti
vrstvy do 200 mm strojně m2 -67,200 66,89 -3 095,40 SO 101 - POL.Č.36

33 181411131 Založeni trávníku výsevem pI. Do 1000 m2 v rovine a ve svahu do
1:5 m2 -67,200 24,58 -1 137,46 SO 101 - POL.Č.33

Celkem 105 554,97

, Odpočty -4 232,87

CÚ 2022

Přípočty 109 787,83 )
I

-- - --l

r



Stavba: Stříbro - Plzeňská úl.

objekt: PŘÍDLAŽBA U P.Č. 3201-4

Objednatel.

Zhotovitel:

jKSO: 25
EČO:

Zpracoval:
Datum:

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

225-ZI-25 122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hor.tř. 1-2 m3 28,980 123,00 3 564,54 es Urs 2022 - nová pol.

přídlažby u opěrných zdi 1,2mx0,35mx69=

35 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hor.tř. 1 až 4 m2 82,800 15,98 1 323,14 SO 101 - POL.Č.35

přidlažby u opěrných zdi 1,2mx69=82,80m2

44 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním ti. 150 mm m2 82,800 154,01 12 752,03 SO 101 - POL.Č.44

přídlažby u opěrných zdi 1,2mx69=82,80m2

226-zl-25 567114111 Podklad z podkladového betonu PB tř. PB l (C20/25) ti. 100 mm m2 82,800 440,00 36 432,00 es Urs 2022 - NOVÁ POL.

227-zl-25 591241111 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z cementové
malý ti 50 mm m2 82,800 722,00 59 781,60 es Urs 2022 - nová pol.

1,2mx69m=82,80m2

117 979071111 Očištěni dlažebních kostek velkých s původním spárováním
kamenivem těženým m2 82,800 16,43 0,00 SO 101 POL.Č,117

1,2mx69m=82,8m2

6 162351123 Vodorovné přemKtění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny zhornin třídy těžitelnosti íl skupiny 4 a 5 m3 28,980 226,28 6 557,59 SO 301 - POL.Č.6
121 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materialů do 1 km t 22,356 30,85 689,68 SO 101 - POL.Č.121

82,8*0,1*2,7=22,356

bylo matné nejdřív odvézt na mezideponii

228-zl-25 997221612 Nakládaní na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 22,356 634,00 14 173,70 es Urs 2022- nová pol.

bylo nutné nejdřív odvézt na

36 182351123 Rozprostření ornice pI přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tivrstvy do 200 mm strojně m2 -82,800 66,89 -3 095,40 so 101 - pol.č.36
33 181411131 Založení trávníku výsevem pI. Do 1000 m2 v rovine a ve svahu do1:5 m2 -82,800 24,58 -1 137,46 SO 101 - POL.Č.33

Celkom 131 041,43

Odpočty -4 232,87

- - i -- -- Přípočty 261 428,04

Clí ?077



Stavba: Stříbro - Plzeňská úl.

Objekt: ŠTĚTOVÁ DLAŽBA U BAŠTY

Objednatel:

Zhotovitel:

jKSO: 26
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.Č, Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

229-zl-26 113107423 Odstranění podkladu nebo krytu při překopech v ploše jednotlivě do 15
m2 ti, přes 200 do 300 mm m2 5,999 163,00 977,84 NOVÁ POL. es Urs 2022

2,945+3,054

Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním117 979071111 kamenivem těženým m2 5,999 16,43 98,56 so 101 es Urs 2022

57 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 200 mm m2 5,999 191,36 1 147,97 so 101 es Urs 2022

2,945m2+3,054m2

Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z52 591411111 kameniva m2 5,418 708,67 3 839,57 so 101 es Urs 2022

2,945m2+3,054m3

Celkem 6 063,94

Odpočty 0,00

' Přípočty 6 063,94
i """"" "" """ """ """l" """"



Stavba: Stříbro · Plzeňská ul.
Objekt: Krycí poklopy kanálů

Cjbjednatd:
Zhotovitel:

jKSO: 27
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

230-zl-27 výroba a dodávka ocelových rámů pro zakryti kanálů kpl 1,000 102 316,65 102 316,65 NOVÁ POL. lndiv. Kalkulace

231-zl-27 Výroba a dodávka kamenných desek pro ocelové zákrytové rámy kpl 1,000 27 835,82 27 835,82 NOVÁ POL. lndiv. Kalkulace
kanálů

25 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu
zatížení D400, E600 kus 5,000 1 430,04 7 150,20 SO 301 POL.Č.25

Celkem 137 302,67

--- -l ---- -) ---" -
"""1 "" - '-'-' ------ - -l -·· -- -· ·- ·-· -·· ··- -·--·- ·- ··-

' " "" j"" " """ "" " " "' _ " "" "_" "" " "

-- -- j- -.- - -; - -- - - - -

.-.. Á. - . - - _...-.... - . ..- . .; -- -

Odpočty 0,00

Připočty 137 302,67

P

. O



i

i

Stavba: Stříbro - Plzeňská ul

OWekt: SO 301 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - ODEČTY

Objednatel

Zhotovitel:

jKSO: 28
EČO

Zpracoval
Datum

P.Č. K6d položky PoN MJ MROŽSN1 celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

ZMĚNA DLE PROJEKTANTA 11/22

1 132354205 Noubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině tňdy těžitelnosti It m3 -8.030 318,52 -2 557.72 SO 301 CÚ 2022
skuptny 4 objem do 1000 m3 - změna 11/22

3 175151101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin ti'. 1 až 4 uloženým do 3 m3 -0,390 206,93 -80,70 SO 301 CÚ 2022
m od kraje výkopu-odečet

4 151101102 Zřízení pňložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m - připočet m2 97,200 137,69 13 383,47 SO 301 CÚ 2022

5 151101112 Odstranění přlbžného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m -pňpočet m2 97,500 68,82 6 709,95 SO 301 CÚ 2022

6 162351123 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z hominy tt. 1 až 4 - odečet m3 -4,420 226,28 -1 0®,16 SO 301 Ctí 2022

7 162751137 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku z horniny tŤ. 1 až 4 - odečet m3 -4,420 163,45 -722,45 SO 301 CÚ 2022

Poplatek za 1Áoženl zeminy a kameni na recyklační skládce (skjädkwné) t -8.600 147,48 -1 268,33 SO 301 CÚ 20228 171201231 kód odpadu 17 05 04- odečet

9 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuměnim m3 0,750 137,18 102,89 SO 301 CÚ 2022

10 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 - přípočet t 1,200 294,95 353,94 SO 301 CÚ 2022

15 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - odečet m3 -0,130 740,18 -96,22 SO 301 CÚ 2022

16 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým ú. C 16/20 v -
. . .. . m3 1,440 3 118,97 4 491,32 SO 301 CU 2022otevřeném vykopu v dl. 23.50 m - prípocet

17 871313123 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem
otevřený výkop sklon do 20 % ON 250-odečet m -3,000 191,74 -575,22 SO 301 CU 2022

18 871365231 tnubka kanahzačni PVC ON 25Ox60OOmm SN10 -odečet m -3,000 783,93 -2 351,79 SO 301 CÚ 2022

21 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tTldy SNB ON 160- -
.. . m 7,150 271,39 1 940,44 SO 301 CU 2022pnpocet

22 871313121 Montáž kanaůzačního potmbi z pvc temeně gumovým kroužkem -
otevřený výkop do 20 % ON 160 -připočet m 7,150 186,88 1 336,19 SO 301 CU 2022

23 2540 šachta spaďštni čedičová výstelke, včetně stupadel, montáže-odečet ks -1,000 51 597,96 -51 597,96 SO 301 CÚ 2022

24 2541 šachta revizní včetně stupadd.momáže - připoCet ks 1,000 27 651,64 27 651,64 SO 301 CÚ 2022

1 112101102 Odstraněni stromu listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 1,000 201,07 201,07 SO 101 CÚ 2022

2 112251102 Odstraněni pařezu D přes 300 do 500 mm kus 1,000 483,73 483,73 SO 101 cíl 2022

CELKEM -3 595,92

ZMĚNY POTRUBÍ KANALIZACE - NESOULAD MEZI VÝKRESOVOU
A ROZPOČTOVOU DOKUMENTACÍ

17 871313123 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem m 65,000 191,74 12 463,10 SO 301 CÚ 2022
otevřený výkop sHon do 20 % ON 250-odečet - (177"120)-232

18 871365231 trubka kanalizační PVC ON 250x6000mm SN10 -odečet - 177-232 m 65,000 783,93 50 955,45 SO 301 CÚ 2022

21 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrsNé hhost tňdy SNB ON 160 90,000 271,39 24 425,10 SO 301 CÚ 2022
156-66 m

22 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem .
otevřený výkop sklon do 20 % ON 160 m 90,000 186,88 16 81920 SO 301 CU 2022

24 2541 šachta revizní včetně stupadelmomáže ks 2,000 27 651,64 55 30328 SO 301 CÚ 2022

25 899104112 Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu -
zatížení 0400, E600 kus 2,000 1 430,04 2 860,08 SO 301 CU 2022

26 28661935 poklop šachtový Kinový Mo ON 600 pro ttidu zatíženi 0400 včetně rámu kus 2,000 4 384,91 8 769,82 SO 301 CÚ 2022

CELKEM 171 596,03

CELKOVÝ ROZDÍL ZMĚN 168 000,11

Odpočty -60 250,55
l i

Připočty 228 250,66)
l .

íl -- -- ---- -- - -ŕ! j ,_,_ ____ .. l _ i



Stavba: Stříbro - Plzeňská úl.

Objekt: Kamerový monitoring kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel:

jKSO: 33
EČO:

Zpracoval:
Datum:

CÚ 2022

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

232-zl-33 359901211 Monitoring stok, kamerový systém, nová kanalizace MJ 508,000 42,90 21 793,20 es Urs 2022 - NOVÁ POL.

177+55+156+120-35

Celkem 21 793,20

Odpočty 0,00

Přípočty 21 793,20



Stavba: Stříbro - Plzeňská UL

otýekt okapový žlab na opěrné zdi 701.2

Obyednatd

ztmívitd'

JKSO 34
EČO

Zpracmal
Dauň

cti 2U22

P.Č Kód Nožky Pops BAJ Mnažství odkem Cena jedmtková Cena odkem

1 2 3 4 5 6 7

233-ZĹ-34 764551404 Žlaby z pozinkovaného plechu lakované r.š. 280 mm podokapni m 12,30 849,00 10 442,70 es Urs 20'22 - nová pol.

položka dle schváleného

234-&34 764508131 Svod z pozínkovaného plechu knihové d. 100 mm m 3,00 154,00 462,00 es Urs 2022 - NOVÁ POL.

235-zl-34 764508132 Objímka m 3,000 57,50 172,50 es Urs 2022 - nová pol.

236-ZK34 764508134 horní vtokové koleno dvojité ks 2,000 111,00 222,00 es Urs 2022 - NOVA pol.

237-zl-34 764508135 výtokové ks 1,000 5'7,30 57,30 es Urs 2022 -nová pol.

23&ZF34 55350108 Svod kruhový 100 mm m 3,000 233,00 699,00 es Urs 2022 - nová pol.

druhá položka za montáž, vybrané z KROS

Saqaň Ob.íimka 100 mm ks 3,000 92,21 276,63 es Urs 2022 - nová pol.

druhá položka za montáž, vybrané z KROS

239-zl-34 55350159 Kolena ksí 3,000 252,00 756,00 es Urs 2022 - nová pol.

240-&34 55350204 Kotliky žlabový 280/100 ks 1,000 301,00 301,00 es Urs 2022 - nová pol.

20 941111121 Montáž lešení, 3,6m"3m m2 10,800 96,72 1 044,58 SO 701 CÚ 2022

22 941111821 demontáž lešení m2 10,800 58,74 634,39 SO 701 CÚ 2022

Celkem 15 068,10

, , l _. . Odpočty 0,00''""' l "'""_ " """ '
l ! i ,,_.,_ i Přípočty 15068,10
l i ,l i Ĺ
l l Ĺ

--m .. _. .. _ _



Stavba: Stříbro - Plzeňská úl.

Objekt: ZÁBRADLÍ U OCELOVÉCH SCHODIŠTĚ OPĚRNÉ ZDI 701.3

Objednatel:

Zhotovitel:

jKSO: 35
EČO:

Zpracoval:
Datum:

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

241-zl-35 výroba, dodávka a montáž chybějících zábradlí a madel u opěrné zdi kpl 1,000 20 841,45 20 841,45 individuální kalkulace
701.4

Celkem 20 841,45

, Odpočty 0,00
1

Přlpočty 20 841,45

Ĺ



Stavba: StňHO - Plzeňská úľ
POSUNUTÍ PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ U SCHODŮ HRADBAMI

Objednatel"

Zhotovitel:

JKSO- 36
EČO

Zpracoval'

Datum'

P.Č. Kód pohžky Pops MJ Množství celkem Cena jednotkuvá Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7
Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikaci pro pěší strojně pI m2 1.280 214,27 274,27 so 101 es Urs 2022

4 113106133 do 50 m2

3,2"0,4

8 113107223 Odstranění podkladu nebo krytu při překopech v ploše jednoth'ě do 15 m2 1,280 63,40 81,15 so 101 es Urs 2022m2 ti. přes 200 do 300 mm

3,2"0,4

117 979071111 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním m2 1,280 16,43 21,03 SO 101 es Urs 2022kamenivem těženým

2,945m2"3,054m3

Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo26 962052211 MVC přes 1 m3 m3 0,135 3 563,99 481,14 SO 701 pol.26

0,3"0,3"0,5"3

31 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 0,135 274,35 37,04 so 101 es Urs 2022

0,3"0.3*0,5*3

18 133151102 Hloubeni šachet nezapažených v hornině třídy těž8telnos6 l skupiny 1 a m3 0,135 442,79 59,78 SO 101 es Urs 20222 objem do 50 m3

0.3"0,3°0,5"3

242-Zj-36 275313711 Základové patky z betonu ú. C 20/25 m3 0,135 3 670,00 495,45 nová pol. es Urs 2022

0.3"0,3*0,5*3

28 966005211 Rozebrání a odstraněni silničního zábradí se sbupky osazenými do 2,000 516,16 1 032,32 SO 701 poL28říms nebo krycích desek m

243-ZP36 348942132 Osazení zábradlí do betonových Noků m 2,000 1 930,00 3 860,00 nová pol. es Urs 2022

57 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 200 mm m2 1,28 191,36 244,94 so 101 es Urs 2022

2,945m2"3,054m2

52 591411111 KJadení dažby z mozaiky jednobarevné komunikaci pro pěší lože z m2 1280 708,67 907.10 so 101 es Urs 2022kamenNa

2,945m2"3,054m3

Celkem 7 494,22

l

l
i

l ....._ .. ,j Odpočty 0,00 l
' i li l Pňi?očty 7 494;22 !

' "" _ _1_ "_ ' í , ,f C ,i I j
i i

l ——=-"~ i
' l l i ll ' l l l i
l


